Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ   51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO  VEREADOR   "ANTÔNIO   DE  ALMEIDA  FILHO"

ATO DA MESA N° 06 - DE 04 DE AGOSTO DE 2025
"Dispõe  sobre  permissão  para  que  o  vereador  Adriano  Car]o  de

Carva]ho, participe por videoconferência e acesso remoto das Sessões
Ordinárias  da Câmara Municipa] de Buritama dos dias 04 e  11  de
agosto de 2025, às 19hoo, e dá outras providências".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc.

CONSIDERAND0  o  recebimento  do  Requerimento  apresentado  pelo
vereador Adriano  Carlo  de  Carvalho,  protocolizado nesta Casa Legislativa no  dia 04  de
agosto de 2025, sob o n° 409;

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar que o vereador Adriano Carlo de Carvalho participe
por videoconferência e acesso remoto das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de
Buritama dos dias 04 e 11 de agosto de 2025, com início às 19hoo.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ OTÁVI0 DE
FREITAS", aos QUATRO dias do mês de AGOST0 de dois mil e vinte e cinco (2025),
107 anos d

data\`supra,\por
Publicado na Divisão de Expediente
afixação em local de costume.

.'

ITAS

Câmara Municipal de Buritama, na

EZEEm
MINISTRATIVO

Av, Benedito Alve§ Rangel,1500 -Centro -Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 -C. P. 66 -CEP 15290-000 -Buritama -SP

E-mail:     camaraburitama@t®rra.com.br    /    secretaria@buritama.sp.l®g.br    /    camaraburitama3@terra.com.br

Home page:  www,burjtama.sp.leg.br

-----   :;--                                         e        ;--:.-`!: .-...- :        -...  t           -i       -____                          '`.H